
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

01 июня 2023 г.  № 69/171-5 

г. Уфа 

 

Об итогах республиканского конкурса Дня молодого избирателя 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19.04.2023 № 19/4-7 

«О проведении Дня молодого избирателя в Республике Башкортостан», 

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Признать победителями конкурса:  

Место Фамилия, имя, отчество 

1 место Мухаметшин Тимерлан Азатович 

2 место Ануфриева Полина Евгеньевна 

3 место Гайсина Зарина Ильнуровна 

2. Поощрить победителей конкурса, указанных в пункте 1 настоящего 

решения дипломами и памятными сувенирами.  

3. Направить информацию о результатах конкурса в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан и на сайт «Вестник 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

 

 

Председатель     Ю. Н. Казимиров 

 

Секретарь  Р.Р. Филиппова 

 


